

ÅRSREDOVISNING

för

Halmstad 3D AB

Org.nr. 556884-3733

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pär-Johan Lööf, Styrelseledamot
2026-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom CAD-teknik, affärsutveckling, kvalitet, miljö och riskanalys.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	141 101	272 116	277 540	489 715
Resultat efter finansiella poster	-13 342	-8 408	-11 855	35 759
Soliditet (%)	25,97	20,7	27,1	28,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har minskat betydligt i år jämfört med tidigare år vilket beror på minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 225	-8 408	31 367
Balanseras i ny räkning		-8 408	8 408	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-13 342	-13 342
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 633	-13 342	28 025

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	10 000	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-8 634
Årets resultat	-13 342
	<hr/>
	-21 976

Halmstad 3D AB
Org.nr. 556884-3733

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	-21 976
	<hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/>
	-21 976

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		141 101	272 117
Övriga rörelseintäkter		<u>115 782</u>	<u>60 471</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		256 883	332 588
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-184 197	-238 215
Personalkostnader	2	-84 285	-101 331
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-268 482	-339 546
Rörelseresultat		-11 599	-6 958
Finansiella poster			
Ränteintäkter		43	30
Räntekostnader		<u>-1 786</u>	<u>-1 480</u>
Summa finansiella poster		-1 743	-1 450
Resultat efter finansiella poster		-13 342	-8 408
Resultat före skatt		-13 342	-8 408
Årets resultat		<u>-13 342</u>	<u>-8 408</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>55 320</u>	<u>55 320</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		55 320	55 320
Summa anläggningstillgångar		55 320	55 320
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	9 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>52 500</u>	<u>82 343</u>
Summa kortfristiga fordringar		52 500	92 208
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>51</u>	<u>4 177</u>
Summa kassa och bank		51	4 177
Summa omsättningstillgångar		52 551	96 385
SUMMA TILLGÅNGAR		107 871	151 705

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-8 634	-10 225
Årets resultat	-13 342	-8 408
Summa fritt eget kapital	-21 976	-18 633
Summa eget kapital	28 024	31 367
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 470	24 011
Övriga skulder	43 377	86 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder	79 847	120 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	107 871	151 705

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

594 289

594 289

Utgående anskaffningsvärden

594 289

594 289

Ingående avskrivningar

-538 969

-538 969

Utgående avskrivningar

-538 969

-538 969

Redovisat värde

55 320

55 320

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-28

Pär-Johan Lööf

Pär-Johan Lööf

2026-01-30